
Uchwała Nr 6952/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 20 lipca 2023 r. 

 

w sprawie: wyboru projektów do dofinansowania w ramach naboru nr FEWP.06.11-

IZ.00-001/23, Priorytet 6, Działanie 06.11 Podmioty ekonomii społecznej,  

Fundusze Europejskie dla Wielkopolski na lata 2021 – 2027. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 2094 ze zm.) oraz art. 8 ust.  

1 pkt 2 oraz ust. 2 pkt 2 i pkt 3, art. 44 ust. 1, art. 50 ust. 1, art. 54, art. 56, art. 57,  

art. 63 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych 

ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (t.j. Dz.U. z 2022 r., 

poz. 1079), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza listę projektów ocenionych pozytywnie oraz negatywnie z wyróżnieniem 

projektów wybranych do dofinansowania w ramach naboru nr FEWP.06.11-IZ.00-

001/23, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2 

 

Uchwała w ramach ww. naboru ukaże się na stronie internetowej  

https://funduszeue.wielkopolskie.pl oraz na portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania 

Europejskiego Funduszu Społecznego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

https://funduszeue.wielkopolskie.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


Uzasadnienie do uchwały Nr 6952/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 20 lipca 2023 r. 

 

w sprawie: wyboru projektów do dofinansowania w ramach naboru nr FEWP.06.11-

IZ.00-001/23, Priorytet 6, Działanie 06.11 Podmioty ekonomii społecznej,  

Fundusze Europejskie dla Wielkopolski na lata 2021 – 2027. 

 

Zgodnie z art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji 

zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-

2027, Instytucją Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację Funduszy 

Europejskich dla Wielkopolski na lata 2021 – 2027 (dalej FEW) jest Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego.  

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 pkt 2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej 

należy w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach FEW.  

 

W ramach naboru akredytowane Ośrodki Wsparcia Ekonomii Społecznej  

mogły składać wnioski o dofinansowanie projektu ukierunkowane na realizację 

kompleksowych projektów w zakresie ekonomii społecznej, w tym na wsparcie 

finansowe na utworzenie i utrzymanie miejsc pracy w przedsiębiorstwach 

społecznych. 

Realizacja naboru nr FEWP.06.11-IZ.00-001/23 odbywała się na zasadach 

trzyetapowego rozpatrywania wniosków o dofinansowanie projektu w trybie 

konkurencyjnym. Pierwszym etapem była ocena formalna, następnie ocena 

merytoryczna oraz negocjacje. W odpowiedzi na ogłoszony nabór zostało  

złożonych 5 wniosków o dofinansowanie projektów. Ocena formalna, ocena 

merytoryczna oraz negocjacje zakończyły się pozytywnym wynikiem dla 5  

projektów, które skierowane zostały do dofinansowania. 

Całkowita wartość projektów wybranych do dofinansowania wynosi 123 815 665,76 

PLN, w tym kwota dofinansowania (UE + BP) wynosi 120 676 215,86 PLN. 

 

 



W związku z powyższym podjęcie przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.  

Wicemarszałek 

Krzysztof Grabowski 

  



Lp Numer wniosku Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu
Liczba 

punktów
Wartość projektu

Wartość 

dofinansowania
Status projektu

1 FEWP.06.11-IZ.00-0004/23 Stowarzyszenie ETAP
Ośrodek Wsparcia Ekonomii 

Społecznej w Subregionie pilskim III
112 18 822 544,40 zł 18 344 451,77 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania  

2 FEWP.06.11-IZ.00-0002/23
Stowarzyszenie Na Rzecz Spółdzielni 

Socjalnych

Wielkopolski Ośrodek Ekonomii 

Społecznej
108 29 311 365,00 zł 28 568 646,00 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

3 FEWP.06.11-IZ.00-0005/23 Fundacja im. Królowej Polski św. Jadwigi

 "Ośrodek Wsparcia Ekonomii 

Społecznej w subregionie kaliskim 

(III)"

107 24 180 128,96 zł 23 568 371,69 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

4 FEWP.06.11-IZ.00-0001/23 Fundacja Pomocy Wzajemnej Barka
Wielkopolskie Centrum Ekonomii 

Solidarnej
107 30 230 424,40 zł 29 462 504,40 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

5 FEWP.06.11-IZ.00-0003/23
Stowarzyszenie Centrum Promocji i 

Rozwoju Inicjatyw Obywatelskich PISOP

LOWES - Leszczyński Ośrodek 

Wsparcia Ekonomii Społecznej
104 21 271 203,00 zł 20 732 242,00 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

Priorytet 6 Działanie 06.11 Podmioty ekonomii społecznej

Nr naboru: FEWP.06.11-IZ.00-001/23

Lista projektów ocenionych pozytywnie oraz negatywnie z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 6952/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 20.07.2023 r.

Projekty ocenione negatywnie

Brak


